(

)



3-1



(

)

(

X

(

(

)

)

(

)

18



11

ATyTE
SHEIE

FEFH

BFF—4
DEITEL

EFED
&t

R R SRR

m

e RE

RE-EE

®xE 23E

CBHE(R)ISBOTLAD
—BFHRRFIvILATLERND

| HRENBORR |
| mzmEmoxm

BFT—20RITEL

B () BAE(F)IS
BT 3R

() IR TLBA
—BFMBF IO RT LERND

BREFAHE

| BFHS- REEECRATL
~NDEHF




2-1
2-1-1




#+0.01mm

RGB

D

2)

3)

2-2-2

2-2-3

2-2-4

DRAWINGF/OTHRS




2-2-5

3
3-1
1) )
No.
1 Q&A
() 1509660
2 Q&A
3
4
5
() 99999999
1225500
1312100
0275400
0240000
6

(

)

(

)<

16

(

)




O) )

No. (

1 ( )P5

o ()< ) 8 1 >

(3)CAD ()

No. (

1 CAD

2 SXF
1/1

DRAWINGF CAD
DRAWINGF
CAD OTHRS

CAD

OTHRS

=+0.1mm

mm

RGB

I+

=+0.01Imm

7 BGD BMK

8 CAD CAD
HP CAD

*: ( )<CAD () 6 6 >




	電子納品に関する手引き(案)の取扱い目的
	業務成果（工事完成図書）の電子納品に関する事項
	2-1電子納品の実施にあたっての留意事項
	特記仕様書への記載方法

	2-2　電子成果品の作成（沖縄県独自運用）
	2-2-1図面ファイル
	2-2-2写真ファイル
	2-2-3電子媒体
	2-2-4完成検査の準備
	2-2-5納品時における電子成果品の確認


	沖縄県の電子納品の運用
	3-1沖縄県土木建築部の電子納品独自運用表


